987745 – Licitação: 90035

OBJETO:  Aquisição  de  Armários  Metálicos  para

acondicionamento  de  Equipamento  de  Proteção

Individual *EPIs) do Corpo de Bombeiros.

TIPO: Menor Preço.

DATA DA ABERTURA: 08/12/2025 –  HORÁRIO:  09:00

horas

VALOR ESTIMADO: R$ 143.844,75 (Cento e quarenta e

três mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e

cinco centavos).

ENDEREÇOS:  www.paranagua.pr.gov.br (Portal  da

Transparência – Suprimentos – Compras - Licitações),

www.compras.gov.br (Portal  de  Compras  do  Governo

Federal)  e  www.gov.br/pncp/pt-br (Portal  Nacional  de

[...]

Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas

para a prestação de serviços de corte de cabelo feminino e

masculino, destinados a crianças e adolescentes atendidos

pelo Serviço de Acolhimento Institucional do Município de

Prudentópolis.

VALOR:  R$ 3.666,50 (três mil e seiscentos e sessenta e

seis reais e cinquenta centavos).

PROTOCOLO: a partir  de 24 de novembro de 2025 até o

dia 24 de novembro 2026.

ANÁLISE  INICIAL: 10  de  dezembro  de  2025,  às

08h30min.

INFORMAÇÕES: O  edital  poderá  ser  obtido  no  site

www.prudentopolis.pr.gov.br,  e  demais  informações  junto

[...]

fundido, com tampa e concha adaptável para escavadeira,

além de funil especial, destinados ao preparo e retirada da

maior  feijoada  do  mundo,  tradicionalmente  realizada

anualmente  durante  a  FENAFEP  –  Festa  Nacional  do

Feijão Preto, no município de Prudentópolis.

PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 806.910,00 (oitocentos e

seis mil e novecentos e dez reais).

DATA DA SESSÃO: 10 de dezembro de 2025 às 08:30hrs,

junto a plataforma: www.comprasgovernamentais.gov.br 

INFORMAÇÕES: Informações poderão ser obtidas no site

www.prudentopolis.pr.gov.br, e também junto ao Depto de

Licitações da Prefeitura Municipal  de  Prudentópolis,  Rua